
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta N° 14 Oficialización Lista Docente

 
JUNTA ELECTORAL FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ELECCIONES 2024

ACTA Nº 14

En la Ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veinticuatro días del mes de abril del año dos mil veinticuatro, siendo
las 11,00 horas, en la sede de la Facultad de Ciencias Sociales - Ciudad Universitaria, se reúnen los integrantes de la
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES designados mediante RHCD-2024-48-E-UNC-
DEC#FCS. Atento el cronograma de Elecciones de los Claustros docente, nodocente, estudiantil y egresados/as, dispuesto
por OHCS-2024-1-E-UNC-REC, así como las modificaciones al Reglamento Electoral (OHCS-2018-11-E-UNC-REC -
Anexo Único), dispuestas en forma excepcional y para su aplicación por única vez en el proceso electoral del presente año,
para los comicios a celebrarse los días 15 y 16 de mayo de 2024. VISTO: la lista presentada por el Grupo de Electores
“SOMOS SOCIALES” ; Y CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
Electoral de la UNC, esta Junta RESUELVE: OFICIALIZAR la siguientes lista de candidatas del claustro docente:

SOMOS SOCIALES

LISTA N°: 10

CÓDIGO C72M3Y27K

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD

ESTAMENTO PROFESORES/AS TITULARES

TITULAR DNI

CROSETTO, ROSSANA 17907120



NAZARENO, MARCELO 14899051

GARAY REYNA, ZENAIDA 23822102

SUPLENTE DNI

SOLDEVILA, ALICIA 16888922

BILAVCIK, CLAUDIA 16508144

RIBOTTA, BRUNO 22662850

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD

ESTAMENTO PROFESORES/AS ADJUNTOS/AS

TITULAR DNI

GONZALEZ, LEANDRO 21099431

CORDOBA, MARÍA LILIANA 24368717

VILLEGAS, SABRINA 27185806

SUPLENTE DNI

SEGURA, MARÍA SOLEDAD 24605908

BOSIO, MARÍA TERESA 16776011

SAIZ BONZANO, SERGIO 30124830

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD

ESTAMENTO PROFESORES/A AUXILIARES

TITULAR DNI

ECHEVARRI, LETICIA 22446861



TORRES, EZEQUIEL 31356392

GASTALDI, SEBASTIAN 26954147

SUPLENTE DNI

SORIA, SOFIA 27450001

SUELDO, JAVIER 29607406

IPARRAGUIRRE, PABLO 22162739

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA “SOMOS SOCIALES" N° 10 PARA LA
ELECCIÓN DE CONSILIARIOS/AS UNC.

Notificar por Mesa de Entradas la presente Acta.

Con lo que se da por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los arriba
mencionados, en el lugar y fecha indicados.

 


	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-14-E-UNC-JE#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-24T15:10:24-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Silvia Moron
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T15:29:42-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Nicolas Pablo Gimenez Venezia
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T15:32:33-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Alejandro Eugenio González
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T15:32:38-0300
	GDE UNC




